РЕШЕНИЕ № 5

единственного учредителя

Частного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы

«Новая школа»

г. Волжский                                                                                                      28 августа 2018 г.

       Единственный учредитель Частного образовательного учреждения средней

общеобразовательной школы «Новая школа» - Ломакин Валерий Васильевич

РЕШИЛ:

       1. Назначить плату за образовательные услуги на 2018 – 2019 учебный год в размере 17160

рублей в месяц, 154440 рублей в год.

       2. Установить льготу по оплате образовательных услуг для родителей, являющихся учителями

в ЧОУ СОШ «Новая школа», в размере 50%.

       Единственный учредитель

Частного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы «Новая школа»                                       В.В. Ломакин